[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» 02.  2014 г.                                                                      №  39 -п.
Об утверждении схемы теплоснабжения

города  Сорска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения города Сорска с перспективой до 2030 года от 20.01.2014 года, администрация города Сорска Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему теплоснабжения города Сорска с перспективой до 2030 года.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден», разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                             А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА